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REPUBLIKAE SHQIPERISE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
BASHKIA VLORE

Data, 11.08.2023
Shtojca 11

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 2
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

Pér: “FJORTES sh.p.k”
Seli/Zyra Qendrore:
Vlore, Lagjja Osman Haxhiu, Rruga" Demokracia", Objekt nr.1 Zona kadastrale nr.8605

Adresa:

Vlore, Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, Vlore-Levan, Kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 kate, lavazho
dhe pike furnizimi, Zona kadastrale 2689

Vlore, Lagjja 24 Maji, Rruga” Enver Jaho”, prané Stacionit t€ Trenit , Godina Nr.1

Vlore, Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, Levan-Vlore, kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 kate, lavazho
dhe pike furnizmi, Zona kadastrale 2689

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR, MALL

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-73162-06-21-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “NSHP, BLERJE KARBURANT”

Deri né ezaurimin e fondit limit.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. “FJORTES sh.p.k” NIPT  J97426201K



Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vleral2,885,043.12 [dymbédhjeté milion e tetégind e tetédhjeté e pesé mijé e dyzeté e tre/12] leké pa
TVSH

(e shprehur né shifra dhe fjalé)

2. “KASTRATI sh.p.k” NIPT J61813529P
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vleral3,329,606.21 [trembédhjeté milion e treqind e njézeté e nénté mijé e gjashtqgind e gjashté/21] leké
pa TVSH

(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Naga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

- Nuk ka asnjé oferté ekonomike té skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “FJORTES sh.p.k”se oferta e paragitur, me
njé vleré té pérgjithshme prej 12,885,043.12 [dymbédhjeté milion e tetégind e tetédhjeté e pesé mijé e
dyzeté e tre/12] leké pa TVSH /pikét totale t& marra | |éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
BASHKIA VLORE sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve
nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré
té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit
nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)

PO [ JOX

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ing.Edmond LEKA



